
Benoemingsbesluit Adviescommissie  

De raad van de gemeente Helmond; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 februari 2023; 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 

besluit: 

1. De heer W. Holz te benoemen in de Adviescommissie Ruimtelijke Kwaliteit. 

2. De heer E. van Vugt te benoemen als voorzitter in de Adviescommissie Ruimtelijke Kwaliteit Hel- 

mond 

3. De heren E. Orsel en T. Veeger te benoemen als plaatsvervangend voorzitter in de Adviescom- 

missie Ruimtelijke Kwaliteit. 

4. De heren J. Ahsmann en A. Dieleman (Welstandscommissie) eervol ontslag te verle- 

nen en hen te bedanken voor hun inzet voor de welstandscommissie de afgelopen jaren. 

5. De taken, samenstelling en werkwijze van de commissie over twee jaar te evalueren en waar 

nodig bij te stellen. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 11 april 2023. 

De raad voornoemd, 

de voorzitter, 

de griffier, 

Nr. 209787 

GEMEENTEBLAD 12 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2023 nr. 209787 12 mei 2023 1 


